
 

 

          

Příloha č. 1 k SoD            

   

Rozpis provedených prací a materiálu použitých na opravu řemínkového obkladu. 

Výtahová šachta a přilehlá společná chodba po instalaci nové elektřiny v domě I. P. Pavlova 

62 – celkem 12 podlaží 

 
 

Přehled provedených prací 

 

Dovoz materiálu a nářadí. Osekání a vysekání vadného obkladu po instalaci elektřiny. Výtahová šachta  

a chodba – 12 pater. Natření penetrací a doplnění řemínkovým obkladem 10 x 5 cm.  

Práce bude prováděna po jednotlivých patrech, každé zvlášť s úklidem hned na hotovo.  
 

Položkový rozpočet 

 

Řemínkový obklad  ………………30 m
2
/1000,- Kč/m

2
……………. 30 000,- Kč  

Doprava řemínkového obkladu (1 200 kg)…………………………….8 280,- Kč 

Doprava vlastní ………………………………………………………..4 800,- Kč  

Lepidlo kpl …………………………………………………………….1 950,- Kč 

Penetrace ………………………………………………………………   550,- Kč 

Likvidace odpadu + uložení……………………………………………1 320,- Kč 

Práce ………………………………………………………………….48 500,- Kč 

 

Celkem………………………………………………………………...95 400,- Kč 

DPH 15% ……………………………………………………………..14 310,- Kč 

 

Celkem s DPH ……………………………………………………… 109 710,-Kč 
 
 

Práce se sladí tak, aby nenarušily chod budovy. 

Během práce se bude provádět hrubý úklid.  

Řemínkový obklad je přírodní, proto může mít jiný odstín, který se nemůže ovlivnit.  

Záruka na dílo se poskytuje podle daných předpisů od předání zakázky – 2 roky.   

 

 

 

 

         

              

        Vladimír Veselský  

             Štarnov 161 

 

 

V Olomouci dne 30. 1. 2017 


